S. p. l. b. e. r. t. i.

meditatio da confitetur me inuincit
meus. sed ego spero in te. qm ad huc
confitebor tibi saluare uultus
mei dñi. **XLV**

Iudicame ab homine in quo et
doloso erue me lacc tua medelucit
in monte scō tuo et in tabernaculo
tuo. et ad altare tuū dñe dñi.

Patres nrī nobis. **XLVI**

admirati uerunt. et ait dominus
audiuimus opus qd operatus es. in tag
tuis ipse rex nr̄ et dñi. q mandas
salutes meob. Salua ex affligen
tibus me. relaudo tota die. et
nominatio confite or sep. exurge
dñe adiuuame et libera me ppter
nomen tuum. **XLVII**

Cruciet cor meū uerbū bonū.
suspectos p̄s filius hominū.
et bene dicit in genū. sedes tua
dñi in sc̄m scti et uirga equitatis
in uirga regni tui. Diligit iusticiā
et odit iniquitē. ppter ea populi
confitebuntur. In mōtū et in
sc̄m scti dñe. **XLVIII**

Ture fugiu. curruis adiuu
tribulatione. ab que uocauerit
inimicū tuū. et uocauit te.

dñi iacob fortis. **XLIX**
Tibi omnes gentes plaudent.
in manibus. et exultent in uocō
tribulationis. terribilis et glo
riosus sup omnē terrā. **XLX**

Magnus ex celsis. et lauda
bilis ualde. iudicā hie
et in genū. rege nos in sc̄m.
adiuuare. et saluare. **XLXI**

Pater. et miserere mei
os meū loquatur sapientiam.
et meditatio cordis mei pru
dentiam. **XLXII**

Tu dñe de orū. p̄ce regū dñi
dominantium. a solis ortu
et occasu. laudabile nomen tuū
manifestus ueritatis in uiderit.
miserere mei. tibi implem
sacrificium laudis. et tibi
red dā altissimo uocame.

Miserere mei dñe. sedm L.
magna misericordia. et
multitudine miserationū tu
arū dele iniquitatē meā. pec
cator et malū cor me fecerit.
miserere mei. cor mandū
ep̄e a in me dñe. et sp̄m eccl̄ie
in uocū in me. Sp̄m scti in

me. uisitas. uisitas. saluare
me. et saluare mea. aperies et
et meū adiuuabit. Laudē tuā.

Tribuere dñe in domo. **LII**
Tota fructificē dñe. quoniam
tua semp spero. et exspectabo
nomen tuū. qm bonū in conspectu
sc̄m tuorum. **LIII**

Tu dñe. Lo prospicis sup filios
hominū. et uides sicut in
celo. et aut requirent te dñm
in nōm tuū dñi in quo exultat
ia eob. et letatur isrl. **LIIII**

In nomine tuo saluamē fac. et in
uocā tuā libera me. exaudi
orationē meā. et adiuuame. qm
suscceptor es anime meę. **LIIII**

Exaudi orationē meā. et ne
deseratis deprecationē meā.
intra de in me. et miserere me. et in
exaudi orationē meā. qm me
spe po semper. **LVI**

Miserere mei. qm conculcavi. **LVII**
Nōne in me mei. tota die
bellor. aduersū me. et calceam
meū obseruauit. sed tu dñe
meā. pone lacrimas meas in
secretis iniquitatis. et in

uocā tuā. et exaudi me. et miserere
eripe animā meā de morte. et
pedes meos de lapsu. ut reddam
laudationes tibi. et placeam corā
te. in lumine. et uertam. **LVI**

Ne te confidit anima mea. dñe. et
in umbra alarū tuarū spero.
miserere mei. et in uocō altissimi
dñi. q benefecisti mihi. p̄ illa. tibi
in genibus. Magnificata ē usq.
ad celos. misericordia tua. et usq.
ad uertices. et sup omnē terrā. **LVII**

Sed tu q uisus es. **LVIII**
Sfac me. p̄cā loqui iustitiam.

Et letari cubis. qm iusti diligunt me.

De inimicis meis. **LVIII**
eripe me. et ab insurgētib.

De inimicis meis. **LVIII**
in me libera me. atq. de uis
in genibus saluamē. exurge in
occur su meū. dñe dñi. et in
tua. p̄uenit me. qm uis suscep
tor isrl. in die tribulationis meę.

Domi tu. aliu. de tribulatione
et in misericordia. et in uocō dñi.
in facie. et in uocō. et tu ad
manū. et in uocō. et in uocō.

Exaudi orationē meā.
et in uocō. et in uocō.

As mib rariu for crudus asa
et mi meti. et fac me habitare
in taber naculo tuo. et me non
tuo. et tibi red dā uocā mea
de die in diem. LXXI.

Tibisr sub uoca anima mea
tues em dñi. sal uator mī
ad uator mī. spes mei. et parati
ra mea mē tuū. et tu reddet
amētiq; scdm opera sua. LXXII.

Ad deluce in gile dñi. et in te
struat anima mea et imatu
tuis me dicitabor in te. et in ue
lamento alaru tuaru exultabo
semper quia fac tuos adiutor mī.
De audime cū deprecor te. LXXIII.

Proge me a conactu mahg
narium. et a morte in manu
dñi eripe. anima mea. LXXIII.

Tibi laus. tibi honor. et decet
hominu inson. et reddetur
uocā in dñi. tuas spes
uocā fimi terre. et ad te omī
uocā orō. et hōm nā dicent
in mī et lo. LXXV.

Tibi habitare omī tñ ubi
mal lat. et ad pac. et in te
et in te. et in te et magnifico.

quia non amo ues oratione meā
et miām tuā. LXXVI.

Bene die me dñi illuminauit
tuā sup me. et miserere mei.
te cōfiteor quē omī cōfiteor
populi. et quē omī finit. me tu
um terre. LXXVII.

In te epulante uisti. et te ratur
in te et ea. et tuos habitare
facit unanimiter in domo tua. et
fac piperū uer meū. dñi salutaris
mī. et tu cōfir ma in me bonū hoc
quā p̄uocā mīa operari in omī.
et dant uir. utē quidā for tudine
plebituq; bene die dñi. LXXVIII.

Sal uame et delimo profundi
serue me. tu em sis in mī et in
meā. et deluce mea. et non sicut
abscondita. in multa tudine nūq;
tuq; exaudime. qm tribulor
ualde. pauper sū inopi et dolens
sclur tua dñi suscipit me. et in
facit syon. et quid diligit me. non
sōm tuū habitant meā. LXXIX.

In ad uocā tuā meā uttendo. et ad
uocā tuā meā festina. egon sōm
in te tu uame. ne mori p̄. LXXX.

In te spero. ad fundat me tñ.

libera me et eripeme. inclina
aurē tuā et exaltame. fir manu
tuā tuos dñi dñi. et spes mea.
an uenture mea usq; in nec. et
nō me dere in quas p̄uocā me p̄uocā
excultent labia mea. dū cantauero
tibi. et lingua mea gaudeat.
dū uocā die me dicitur iustitā
tuā. LXXXI.

Iudicio. et tu habitas calipna
torer. amari usq; ad mare dom
natio tua. et te ad orare omī p̄uocā
omī q; gones seruiunt tibi. Si
nomen tuū bene dicit in sctā dñi
ist. q̄ uis mirabilia solus omī q;
terra replebitur in gūstare
tuā. Amen. LXXXII.

Quā bonus tu dñi. his q̄ p̄uocā s̄
corde. et q̄ uis inno uentes
manus sicut lauant. tu uolun
tate tua deduc me. et cū gū
suce pistame. Rex et affimē
in te pono spē meā. et ad oro.
et tuos p̄uocā meā me tñ. LXXXIII.

Quod si miseru furor tuus.

me moresto sup oues pasce me
et sup congregatiōe quā possibili
ab utro. Iussit. die et tuā. et nox.
sol et aurora. et in uocā p̄uocā
in medio terre. ne tradat obsequo
belus. anima cōfiteor tibi et in
me obliuiscarū in finem. LXXXIII.

Te cōfiteor dñi tuq; scs simi
nomen tuocō. et ad uocā p̄uocā
tu cōfiteor. cor nā peccat cor
et exaltat caput in istorum. LXXXV.

Eu in uidea nouis. in mī et in
omne tñ nomen magnū tuū.
et in syon habi ratio tua. tu q̄
bilis et cō mī. tu au fers s̄m. p̄uocā
et regnū terre miserere mei.

Vocā meā audis. ad te et in uocā
intende mī. et exaud me
scio quē uo de ceptis. et exaud
quis dñi magnus sicut tu q̄ uis
mirabilia anticipa. et in
ut me dicit in uocā te in gū. et

Ad reddet omī popl. LXXXVI.
Alegē tuā. et tu inclina
tuā ad p̄uocā egi. ego dñi
aperi an. in manu. lolit. et in
loquar. propositiones. et in
Iuper cul. s̄m. p̄uocā tuā. in uocā

et fluxerunt tanquam flumina aquar.
ad aquas populi tui. et nec sic lege
tua seruauerunt. panis celi dedisti
eis. et testimonia tua custodierunt.
Sed tu dicitur que legisti dauid seru
tuum. elige me in misericordia tua. p
me. innocencia cor dicitur me. &
de dicitur me misericordia tua dicitur dicitur.

Ne me miseris iniquitatem. **LXXXIII.**
meam iniquitatem. sed au
cepit me misericordia tua que pauper fac
tus sum nimis. adiuuame et salua
me. esto propitius peccatis meis.
populi tuus et oues gregeis tuis
scilicet inquit tibi in semetipsum & in
semetipsum. **LXXXVIII.**

Sed tu que sedes super cherubim
et regis israel. excita potentiam
tua et salua nos. respice
de celo & iustitiam que non timet
in uocamus ostende faciem tuam
et miserere mei. **LXXX.**
et exultent super te. et tribu
nt iusti in tribulatione in
core exaudime. et libera me.
clara os meum et imple os meum
gratia consolationis tue. **LXXXI.**
Tu fac iustitiam. cogitatio non est pupillo.

humile iustificas. et pauperes
de manu peccatorum liberas. et
tu in omnibus. genitrici herede dicitur
dicitur misericordiam. **LXXXII.**

Sed quis similis tibi scio quoniam
men tibi dicitur. tu solus altissimus
mus super omnem terram. **LXXXIII.**

Quia dilecta et quia amabilia
sunt tabernacula tua. et
altaria tua dicitur israel concupiscit
et de se est anima mea. delecta
tant in trine mea. cor meum.
et caro mea. exultauerunt in
domino uiuam. Sed tu dicitur de iacob
exauditione mea et misericordia
repremei tuam diligis ueritate
et dicitur gratia his qui innocenter
ambulant. et asperunt in te
dicitur israhel. **LXXXIII.**

Tu bene dicitur terra tu erunt
tu iniquitatem plebi tue. et
tunc iustitiam omnem in indigna
tionis tue. auerte iram
et mitiga iram tuam a me. et que
conuersus in iustitiam dicitur.

In clara aure tuam. **LXXXV.**
et exaudime. custodi anima
mea quoniam ad te clamo ecce in

uoco te in die. Tu iustitiam et misericordiam.
et multe misericordiam tuam. em dicitur
solus misericordiam paucis et exax.
respice in me et miserere meri
fac meum signum in bona. adiuua
me. et consolare me dicitur. **LXXXVI.**

Fundamenta et ciuitas. **VI.**
in omnibus. scilicet et tu diligis popu
lum syon super omnia tabernacula
iacob. Tu gloriosus et uerus
homo natus es mea. et malasti
mus fundator gentium. **LXXXVII.**

Tu salus et deus salus me.
noctem et diem clamo contra
inclina aure tuam ad preces meas.
in prece in conspectu tuo oratio
mea pauperum et miserum uiuen
tium mea. et humilitas sum
nimis elongatus ab amicis et
proxiimis. consolare me consola
tor pius. et oratio mea proxi
morum. **LXXXVIII.**

Non erubescas tuus super ambo
non erubescas in ore meo
quoniam tu benedixisti dicitur. et uil
lus sit uultus meus in conspectu
celi.
et tu dicitur in prece dominator
maris. huc fluxerunt manus. **XXII.**

et enim tua misericordia in me. et
brachium tuum confortet me.
Nihil in me profuerit inimicis.
et filius iniquitatis non possit no
cere in me. de manu inferi exue
animam meam. quoniam non est homo
qui uult et iniquitatem morte. et
constituit filios hominum. huc
dicitur de misericordia tua facit. **LXXX.**

Tu refugium semper facies et nobis. **VIII.**
in generatione in generatione
ascendit et in seculum tuus dicitur. conuer
tere ad quantulum. et pla cabilis
esto super seruos tuos. Sic splendor
tuus super nos et opera manuum
tuarum dirige pater. **XX.**

Tu es enim susceptor misericordie
fugum meum dicitur. spero
in te. proge me. et tribulatio
intra erit me. Reple me misericordia
et ostende in misericordia tua.

Et cum bona et confiteri
et et plangere non in iustitia
tissime. in misericordia occul
et opera manuum tuarum mea
fico ueritate tua adiuuam
semper. quoniam tu dicitur in misericordia
tuam. Tu eris dicitur et in misericordia tua.

ing ter nū. vidi et fortitudine
et premeas aurate. et mi
rabili excelis testimonia
magna. et ore dubita nimis
in longitudine dierū recedat
assine. XCIII.

Exaltare quidam terrā dī.
et quator et liberator es
sist. pedde re tributionē subis.
et dāgrām humili bē et delecte
tua doce me. n̄ mere pe llas neq;
deprelinquas sc̄dm multitudine
dolorū meorū in cor de meo
consolationē tuę. le asirent
animam meā. XCIII.

Des enī dñs ex salutaris n̄r.
et rede magnas sup om̄s deos
in cū et enī tua. sūnt om̄s si
nes tūre iudis n̄r. nos autē popl̄s
tuus et oves pascue tuę. confiteor
tibi in sc̄dm miserere mei et fac me
in ore in regem tuā glorio
sime dī. XCIV.

Magnus enī es. et laudabilis
nimis. terribilis sup om̄s deos.
et exultat. om̄s terra. et
tibi curte caritū nouū. nomini
tuos. psallā altissimo. XCVI.

Audete capi. exultet t̄ra.
le t̄raur in silē multę qm̄
tudis altissimo sup om̄e t̄ra.
nimis. exaltat sup om̄s t̄ra. qui
custodit animas sc̄dm tuas. custo
dime. et de manu peccatoris libe
rante dī mesi. XCVII.

Salubris deo terā meā et b̄n
dñū meū conforta. tibi ubi l̄t
om̄s t̄ra. caritat et exultat
psallit. t̄ra iudicat orbē terre in
egrate et populos in iustitia. XCVIII.

Confiteor nomini tuo magno
terribile et sc̄dm. inuocor
exaudime dñe dī n̄r. et propi
tius esto mihi qm̄ sc̄p̄ estu dñs dī n̄r.

Videte in conspectu tuo. XCIX.
in exultatione. et seruā tibi
inle t̄ra. laudote qm̄ sūnt
es dñs et in t̄nū mā tuā magna.

Mān et iudicium tuū et
psallā et intellegā in
nocentia cor dī mei faci entibus
pre uariationes odia. n̄ ad
heret m̄ cor p̄uū in oī lingua
maligna. CI.

Dñe miserere mei exaud
oracionē meā et elōuā me

ad te pueniat. faciem tuā non
a uertat. sed in quacūq; die inua
cauer oia. uelociter exaudime.
In oracione humili respicis
et au dī gentiū pauperū. laur
tua in syon. et nom̄ tuū in hyerusalem
opera manū tuarū sunt celi.
tu autē in t̄nū ipse es dñs dī n̄r.

Bene dicit anima. CII.
mea. et omnia. que in mane
sunt. nom̄ tuū angelificat sc̄m.
ppriare in quatab; mesi. et sūnt
om̄s in fir mitates meas. reple
uobis desiderū meū. et cor om̄i
me in m̄a et p̄e tate tua. longa
nimis et multā misericors.
Mā tua ab et̄no sup his q̄ser uant
testamentū tuū. et q̄me in oes
sunt mandatorū tuorū ad faciendū
sc̄p̄. in omni et enī lō dominatio
nes tuę. CIII.

Dñe dī magnificatus es
ue hēmenter. et benedictū
no mentū. rigas montes.
et educos panem de terra.
magnificata enī sunt opera
tua in m̄r. repleta ē terra
pos ses sione tua. Strigata

dñe in sc̄dm s̄li. iocundum sit elo
quium meū ad lau dandū nom̄ tuū.
et te t̄ra in operibus tuis abas
sime dī. CIII.

Le t̄raur cor confitenti te
et querent tū faciem tuā
sem̄ ad iudicem operetua.
tuer enī om̄i dñs. et in unū uerū
terry iudicia tua. fac ne a sc̄dore
iustificationes tuas et t̄ra. et oia
ex ḡere semper. CIII.

Te confiteor. et laudo. qm̄
bonus es. et in sc̄dm mā tuā.
iustitiam in salutaris tuo. uelociter
cū hereditate tua. s̄na me pp̄t
nomen tuum. et red me me de
manibus inimici et sc̄dm me facio.
Congrega nos de manibus et
confess amur nomini sc̄dm tuā.
et glorie tur in laude dī a dī
bene dicitur ap̄to et in in sc̄dm
et dicit om̄s popl̄s. sc̄dm tuā.

Tu sem̄ bonus. CIII.
sem̄ pius et misericors. sc̄dm tuā
subleuā. animi in ane. et ar
eti p̄rentē sc̄dm tuā bonus. qui
audis elaman tes. et in
ad te. acque in salutaris

denoveo si tibi cor meum liberum dicitur.
Sed iudicium meum te verbum tuum et
sanctum meum atque de inter me non
erue animam meam et eripe me
de inopia et miser operum fami-
liarum confitebor me deus meus. CVII.

Parvum sit cor meum deus et ad
cauendum nomen tuum exurgam
de oculo confitebor in populum
et in illi in nationibus. Scio enim
quod super oculos misericordiam tuam et super omnes
terram gloriam tuam. Exaudi me
et clamabis auxilium de tribulatione
in te faciam iuramentum et ad nichilum
deducam inimicos meos deus meus. CVIII.

Fac mecum misericordiam libera me.
Quoniam egenus et pauper sum et
cor meum conturbatum est inquit me
ad iudicium meum et apersequeris
me libera animam meam in misericordia tua.

Tuppinici pium. CVIII.
Ter antequam miserum genueris
et splendor sceleris et sacerdos
sumus et postea fides in te non deperit.

Teroto confitebor. CX.
Corde quoniam in corpes et
tibi cor meum liberator et deus scelerum
meo populo in tribulatione.

Scio et terribile nomen tuum et
Laudatio tua manet in seculum tibi. CXI.

Beatus enim quoniam te in genibus
non edomum uebitur et ab inu-
tione mala non timebit. CXII.

Sicut nomen tuum deus bene dicitur in secula.
Sapientis ortu et occasu Laudabilis
nomen tuum ex celis super omnes gentes
et super oculos gloria tua. Te Laudant
pueri et mundum corde turpe sunt
in celo et in terra. tu suscepit
inopiam et creator pauperum fac me
habitare in aula tua et in domo
matris filiorum Leuiticum. CXIII.

Tu me exiit ex egypto
multa fecisti signa et mira-
lia. a facie tua mortua est in
mare uidit et fugit. in dardanis
conuersus est. per totum. Tu libe-
rasti populum tuum et domum istam.
tubere dicit omnes timentes te.
pusillus est cum maioribus. et tu
ex hoc nunc et usque in seculum bene-
dicetur deus. CXIII.

In elina aure tuam in te
exaudi orationem meam libera
animam meam de periculo mortis
deus meus. et de inferno erue me.

ipso in seculum

placet amque tibi in regione
in uorum depre. CXV.

Seruis tuus sum et filius ancille
tuus. uota mea reddam tibi. et
in gratias tuas habitem deus. CXVI.

Teconlaudo et bene dico. que
tibi in seculum confitentur. ueritas
tua manet in seculum. et in seculum
solum misericordiam tuam. CVII.

In tribulatione mea inuocote.
exaudime in tribulatione. for-
titudine mea. tu fac tuus es in
salutem. Castigame et morti-
ficam me imperpetuum.
deus meus et confitebor tibi. qui
exaudisti me. et consolatus
es me. in misericordia tua.

Hic aduocare beatitudinem
exaudi. CXVIII. Iste psalmus.
Et in prospectibus. et in aduersis
sepe est de canendis. non est
hic clausula uel uersus in quo
non conuicia tyr. uel uel
aut te sepe omnium domini atque
precepta. siue iustitiam
ones. et loquimur. in dicitur.
scilicet in te. in te. in te. in te.

siue mandata. et quiddam
supra uel et argenti conuicia
sensibilis. propter quod in te. in te.
dulcor uel te. et omni-
bus. in te. in te. in te.
et in te. in te. in te.

Ad te deus in tribulatione. CXVIII.
Adamo. exaudime et libera
me. erue me a labiis inquit. et
a lingua dolosa. Cum his quod est
pacem. simplicitatem et quod diligit
digne diligat abest. CXIX.

Auxilium accipio. custodime.
solatio deus deus meus. CXXXI.

Letatus sum in his que dicitur
in te. in uirtute tua.
semper pax. et in uirtute tua. ha-
bundantiam. et plenitudinem ideo
ex quo bona tua. CXXXII.

Et ad te leuo oculos meos.
qui habitas in celis. miserere
mei deus miserere mei qui
oculi mei ad te respiciunt. et
in tendunt semper. CXXXIII.

Nemo obsecro deus in captione
inimicis meis. sed quod est
celum et terram. sit in aduocatum.

ulatum ut in omib; ad eos vero
locis. **CXXXIII.**

Nā qui confidunt in te nō mouentur
in gē tū. tubene facis bonis
& ree tū cor de. dāthi sēplē tūā.
pax tua sup hierusalē et sup oīr
q̄ diligunt te dñe. **CXXXV.**

O s mei repleatur gaudio. et
lingua mea exultatione
sūq; consolatus conuertendo
ad te. In laetitia semine & in
exultatione metā. sicut ad
uitor in omib; locis. **CXXXVI.**

Anteluce surgā mane. et in
preceptis tuis uigile semp.

Beati sunt om̄s q̄ in mentē te
gambulant inuit ruf bene
sit illis. pax semp sup hierusalē
et sup om̄s que reuerent mē in tūā.
in uenit me me. **CXXXVIII.**

Metepugnare inimici mei.
plongear iniquas cog. ne
posint insidiando nocere nō
bene dico salus et defensor tua
sup me sit semper. et sup om̄s qui
augunt te ree israhel. **CXXXVIII.**

Depro fundis clamo ad te
exaudime et intende

uocē depre carionis meę mīa
tua magna et re depreo tua
copiosa inuis. **CXXX.**

Dñe non est exaltati cor meū.
in superbia et in elatione. sed
humiliter sentā querendo et in
uocando mīam tuā clementissimē
pater. in te spero. in quo sperat iust
et cunctis catholicis or do. pax
semp sup isrl dñi. **CXXXI.**

Sed et facer dotes tu induant
iustitia. et scī tui exultent
sup me quoc; serū tuū. reflo
reat pietas. et scīficatio tua
repe. **CXXXII.**

Et sicut unguentū in capite
quod descendit in bay bair
ā aron. atq; in ornamento eius
ut sicut ros et mon quid descendit
in montē syon sic descendit
sup me et sup cunctā plebē ethio
licā. salus et bene dico tua
dñe dñi isrl. **CXXXIII.**

Diebus hanc nocē tibi tibi
ser uam dñe. et ad bene
dicendum tibi ualeam exēten
dere manus meas dñi isrl.
tues semp bene dico q̄ fecisti

celum et terram. **CXXXIII.**
Tu semper pius dñi. sēp bonus
mitis. hac magnis p̄p̄ omib;
nomen tuū in gē tū et memorabile
tuū in generationē. **CXXXV.**

Te confiteor. et te confitean
tur om̄s nationes terrę.
qm̄ bonus estis et in gē tū mīa
tua magna inuis q̄ fecisti mira
biles. sicut lunam. stellar.
celum. terrā. mareq; misere re
mea. et quidā et eam om̄i carni.
memore esto humilitatis meę.
Confite mur te dñi celi. et
dñm dominorū. qm̄ bonū.

q̄ in gē tū mīa tua. CXXXVI.
Tibi resonant organa tua.
tibi cantemus ymnū nouū.
et te uibile mus om̄s uoces
can tionum. **CXXXVII.**

Confiteor te in toto corde
meo. qm̄ audisti uerba
or̄i mei. in conspectu angelor.
p̄ illā tibi et confite or nom̄i
tuo altissime. in qua cū quidē
in uocā uocā te. exaudime.
multiplicat manū mīa meā
uocā te. exaudime manuā

et saluū me faciat de cetera
tua. opera manū tuarū nede sp̄
tas dñi. **CXXXVIII.**

Tu probus reuer et cor de
et intellegit om̄s cog
tationes alonge. non uisimas.
et antiquas. tu for maxime
& posuisti sup me manū tuā
probame. et seruo cor meū
aen ser uas meas et intellegit
cogitationes alonge. **CXXXVIII.**

Tu me eripe ab om̄i malis
medie. dñi in festu exaudime
et uocē depre carionis meę.

In tende uocacioneę **CXL.**
dicēla in uero ad te. exaudime
et misere mei pone gr̄ in meo
custodiā et hostiū circū stan
tię labij meis. nō declines
cor meū in uerbo malitę et
dñi peccatoris non impinguet
caput meū. custodime alique
et absconditū operantiū in gē tū.

Ad te uox mea clamat. **CXLI.**
in conspectu tuo effundo
or̄tionē meā et tribulati
onē meā tibi pronuntia tuę p̄ s̄

caudica plasmatis necesse honore nobis tui
facti alteri. **L**uxa mali offerunt augebo
nū q' possunt placere quo tandem tibi possint
hic et perperā. **P**ra beata trinitas cede
sim plex unius. ut fructuosa sint tuas
uniorum munera. **Admō. ad nōc.**